
 

 
 

  

 RAADSBESLUIT 
 

  
  

20091102 - 8- Beleidsplan Openbare Verlichting 2010 - 2013 - RaadsBESLUIT 

De raad van de gemeente Dalfsen; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 13 oktober 2009, nummer 1615 
 
overwegende dat              ; 
 
gelet op              ; 
 
gezien              ; 
 
 
 
  b e s l u i t : 
 
 
vast te stellen Beleidsplan Openbare Verlichting 2010 -2013 
 
tot het              . 
 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Dalfsen in zijn openbare vergadering van              *. 
 
 
De raad voornoemd, 
 
de voorzitter,              de griffier,   
L.V. Elfers             H.C. Lankman  


